СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.10.2015  №    31                                                                           п.Верх-Обский
	Об утверждении прогнозного плана  приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края на 2015 год

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке пользования и распоряжением имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края, утвержденного решением Собрания депутатов от 13.03.2009 №6, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края УТВЕРДИТЬ (прилагается).
2. Настоящее РЕШЕНИЕ вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего РЕШЕНИЯ возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике.

Глава сельсовета                                                                                    А.Г. Гуляев

	Утверждено РЕШЕНИЕМ

Собрания депутатов

Верх-Обского сельсовета

Смоленского района

№                от

План Приватизации на 2015 год

	№
	наименование
	местонахождения
	площадь
	сроки

	1
	квартира
	п. Красный Маяк, ул. Центральная, д. 20 кв. 2

	31,9 кв.м
	декабрь
2015

	2
	земельный участок
	п. Красный Маяк, ул. Центральная, д. 20 кв. 2

	1300 кв.м
	декабрь

2015

	№
	наименование
	местонахождения
	государственный регистрационный знак
	сроки

	1
	автомобиль ГАЗ 3507
	п. Верх-Обский, ул. Центральная, д. 10
	Х156ВТ
	декабрь

2015

	2
	автомобиль

УАЗ 390902
	п. Верх-Обский, ул. Центральная, д. 10
	У419ЕВ
	декабрь

2015

	3
	прицеп к КАМАЗу бортовой.

	п. Верх-Обский, ул. Центральная, д. 10

	декабрь

2015